[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	219

	с. Малый Атлым

Об отмене отдельных нормативных актов
сельского поселения Малый Атлым

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
      1.Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 360 от 15.12.2015г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования сельское поселение Малый Атлым, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Малый Атлым, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
      2. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 38 от 15.02.2016г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности органов  местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым».
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                       С.В.Дейнеко

Согласовано:

Главный специалист по юридическим вопросам Винарь А.Е.
«___»_______________ 201_г. _______________ (подпись)

Главный специалист по муниципальной службе, формированию архива, отдел кадров Кузякина Е.Г.
«___»_______________ 201_г. _______________ (подпись)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.
2. Главному специалисту по муниципальной службе, формированию архива, отдел кадров – 1 экз.

3. Управление государственной регистрации нормативных правовых актов – 1 экз.
Всего: 3 экз.

PAGE